
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt 3 i 6 Uchwały Nr XLIV/272/2023 Rady Gminy Miedzna z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2024 rok Wójt Gminy Miedzna postanawia, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2024 r. do kwoty - 30.934.569,00 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty- 19.861.859,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2024 r. do kwoty- 33.700.187,00 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 19.646.861,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 2.183.147,00 zł i wydatki w kwocie - 2.183.147,00 złzwiązane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Taduesz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4578



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 12/2024                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 821 704,00 3 375,00 2 825 079,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 375,00 3 375,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 375,00 3 375,00 

                  

Razem: 30 931 194,00 3 375,00 30 934 569,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4578



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 12/2024                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 677 663,63 3 375,00 4 681 038,63 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 375,00 3 375,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 375,00 3 375,00 

750     Administracja publiczna 3 739 064,00 0,00 3 739 064,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 024 019,36 0,00 3 024 019,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 880,36 5 678,00 132 558,36 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
57 244,00 -5 678,00 51 566,00 

  75095   Pozostała działalność 465 664,00 0,00 465 664,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 732,00 45 732,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7 379,00 -732,00 6 647,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

63 911,00 0,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

63 088,00 0,00 63 088,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184,00 342,00 1 526,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
97,00 12,25 109,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 420,00 2 000,00 10 420,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -2 354,25 4 245,75 

801     Oświata i wychowanie 12 993 064,00 0,00 12 993 064,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 343 723,00 0,00 8 343 723,00 

    4260 Zakup energii 22 000,00 3 017,00 25 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4578



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
277 095,00 -3 017,00 274 078,00 

  80104   Przedszkola 2 612 656,00 0,00 2 612 656,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
91 656,00 -2 795,00 88 861,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 087,00 2 795,00 800 882,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 371 839,00 0,00 371 839,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 976,00 3 976,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 839,00 -976,00 8 863,00 

852     Pomoc społeczna 887 424,00 0,00 887 424,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 432 868,00 0,00 432 868,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 643,00 1 508,00 289 151,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 205,00 -1 508,00 13 697,00 

855     Rodzina 2 032 945,00 0,00 2 032 945,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 906 050,00 0,00 1 906 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 261,00 266,00 40 527,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 683,00 -266,00 2 417,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 791,20 0,00 1 511 791,20 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 0,00 710 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 579 897,00 266,00 580 163,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 683,00 -266,00 2 417,00 

  90095   Pozostała działalność 467 159,20 0,00 467 159,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 989,50 10 000,00 44 989,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -10 000,00 82 000,00 

                  

Razem: 33 696 812,00 3 375,00 33 700 187,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4578



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 12/2024                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 3 375,00 3 375,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 375,00 3 375,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 3 375,00 3 375,00 

Razem: 2 179 772,00 3 375,00 2 183 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4578



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 12/2024                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 3 375,00 3 375,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 375,00 3 375,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 375,00 3 375,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

63 911,00 0,00 63 911,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

63 088,00 0,00 63 088,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184,00 342,00 1 526,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
97,00 12,25 109,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 420,00 2 000,00 10 420,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -2 354,25 4 245,75 

855     Rodzina 1 927 315,00 0,00 1 927 315,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 903 000,00 0,00 1 903 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 261,00 266,00 40 527,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 683,00 -266,00 2 417,00 

Razem: 2 179 772,00 3 375,00 2 183 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4578


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY MIEDZNA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2024-04-22T10:58:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




